Grupa i

1. Podatek od nieruchomaosci

2. Urzad Gminy Pszczew
Nota 12/2012

Ogétem grupa lli

Zalacznik do Rb-Z na dzier 30-06-2014

Data ptatnosci

2012-02-15
2012-03-15
2012-04-15
2012-05-15
2012-06-15
2012-07-15
2012-08-15
2012-09-15
2012-10-15
2012-11-15
2012-12-15
2013-01-31
2013-02-15
2013-03-15
2013-04-15
2013-05-15
2013-06-15
2013-07-15
2013-08-15
2013-09-15
2013-10-15
2013-11-15
2013-12-15
2014-01-31
2014-02-15
2014-03-15
2014-04-15
2014-05-15
2014-06-15

2014-09-

Kwota

1 962,60
2 032.00
2 032,00
2 032,00
2 032,00
2032,00
2 032,00
2 032,00
2 032,00
2 032,00
2 029,00
1775,00
1772,00
1772,00
1772,00
1772,00
1772.00
1772.00
1772.00
1772.00
1772.00
1772,00
1772.00
2653.00
2 642,00
2 642,00
2642.00
2642,00
264200
59409,60

10449,60

69859.20

lloé¢ dni po terminie pfatnosci

866
837
805
775
742
714
683
651
623
592
560
515
500
472
441
411
378
350
319
287
258
227
196
150
133
105

76

46

14

557



Przedsiebiorstwa niefinansowe

ENEA

ENEA

TAURON

BUDMAR

BUDMAR

POLZAX

KORONA

CARO

Prod. Wyr. Beton.
ERGO

Linde Gaz

Agrimex

Agrimex

ZUQ Clean City
Centrum Ogrodnicze
SGS EKO-PROJEKT
VERISNET

Budmet

Kapria

Zakiad Budowlany

Ogodlem

Sporzadzit: Goik Ewa

¢

Numer faktury

9215-9254
4445-4446
0/S1/0063442/14
00424/07/14
00300/07/14
5234/01/2014
1683/T/2014
323/05

35/05

14/06/2014
4173846627

968

1003

20140664
512/2014
885/06/2014
012/5/2014
1052/2014

16/14

16/14

Kwota

4 919,99
12 372.25
1986.69
7 324,65
7 490,70
1316,33
1675,88
2 436,08
2 370,00
3 024,00
317,46
121,40
145,77

3 036,04
130,00
910,20

3 000,01
6 180,04
1476,00
1 503,36

61736.85

llosé dni po terminie ptatnosci



